
金額 計 合計
Ⅰ  経常収益

１  受取会費

　　　正会員受取会費 39,000

　　　賛助会員受取会費

受取会費計

２  受取寄付金

　　　受取寄付金 337,110
　　　施設等受入評価益金 0

受取寄付金計

３  受取助成金等

　　　受取民間助成金 0
受取助成金計

４  事業収益

　　　いのちの里京都村マーク使用料収入 311,110
　　　京都村エクスプレス事業収入 86,411

　　　京丹後リッチツアー企画事業収入 239,502

　　　毛原空撮ムービー作成事業収入 120,000

　　　京丹波ジビエ倍増事業収入 1,230,336

　　　毛原地域力再生プロジェクト事業収入 439,680

　　　世木地域力再生プロジェクト事業収入 319,156

事業収益計

５  その他収益

0
経常収益計

Ⅱ  経常費用
１  事業費

(１)  人件費

給与手当 0

支払報酬 0

法定福利費 0

人件費計

(２)  その他経理費

地代家賃 216,000

通信費 19,262

旅費交通費 77,036

荷造運賃 0

広告宣伝費 0

賃借料 0

2,616,226

2,616,226

 第７期（平成３０年）    活動計算書
平成３０年１月１日から平成３０年１２月３１日まで

特定非営利活動法人いのちの里京都村

科目

特定非営利活動に係る事業

39,000

3,122,305

337,110

0

2,746,195

0

0

（単位：円）



仕入 113,945

支払手数料 19,887

消耗品費 26,087

委託料 1,961,009

使用料 0

諸会費 0

研修費 3,000

支払寄付金 180,000

雑損失 0

貸倒金 0

租税公課 0

その他・雑費 0

　　　その他経費計

事業費計

２  管理費
(１)  人件費

給与手当 0

支払報酬 0

法定福利費 0

　　　人件費計

(２)  その他経理費

地代家賃 24,000

通信費

旅費交通費

荷造運賃

広告宣伝費

賃借料

仕入

支払手数料

消耗品費

委託料 108,000

使用料

諸会費

研修費

支払寄付金

雑損失

貸倒金

租税公課 70,000

その他・雑費

　　その他経費計

管理費計

経常費用計 2,818,226

304,079

Ⅲ  経常外収益

１．過年度損益修正益

　　　　　　　　前期過払寄付金 11,219

　過年度損益修正益計

経常外収益合計

Ⅳ  経常外費用
１．過年度損益修正損

　　　　　　　　前期未収会員費 72,000

過年度損益修正損計

当期正味財産増減額 243,298

前期正味財産額 -230,547

次期繰越正味財産額 12,751

当期経常増減額

2,616,226

2,616,226

72,000

72,000

11,219

11,219

0

202,000

202,000


